ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ  ХАКАСИЯ «САЯНОГОРСКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

ПРИКАЗ

«___»__ ___ 2017г.                                                                           №__
г. Саяногорск

Об утверждении Положения

о конкурсе методических разработок «Сто идей»
В соответствии с требованиями Закона «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012г.,  Закона «О социальном обслуживании граждан в Республике Хакасия» № 94-ЗРХ от 07.11.2014г. и на основании протокола  № 04 от 25.05.2017г. Республиканской аттестационной комиссии
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о конкурсе методических разработок «Сто идей» (приложение 1).
2. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора  по воспитательной работе – Юрковец Е.Т.
Директор                                                                            С.В.Козяр